El Artesano Turrones - Crunchy Chocolate
Nougat - 200gr

Zoetigheden / Chocolade / Chocoladerepen

This product is made by melting the milk chocolate coating, adding the crunchy cereal preparation and the roasted and ground hazelnut, tempered,
molded, cooled and packaged.

technische en logistieke informatie

Merknaam : El Artesano Turrones
Artikelnummer van de enkelvoudige eenheid : A002512

Artikelnummer van de doos : A002512

Doos Hoeveelheid : 14.00 afzonderlijke eenheden
Minimale houdbaarheid : 60.00 dagen

Nettogewicht per enkele eenheid : 200.00 gram

Netto inhoud per enkele eenheid : 200.00 gram

Brutogewicht per enkele eenheid : 225.00 gram

Extra product informatie

Opslagcondities: Keep in a cool and dry place, without sudden changes in temperature.

Ingredienten

Sugar, powdered milk, hazelnuts, cocoa butter, cocoa paste, extruded cereals (8%) (rice flour, corn flour, sugar and salt), emulsifier (soy lecithin) and natural vanilla
flavouring. Cocoa: 18% minimum

Allergenen informatie

Dit product Bevattende
Glutenbevattende granen IVrij

Melk en producten op basis van melk Bevat
Eieren en producten op basis van eieren IVrij

Pinda's (aardnoten) en producten op basis van pinda's Kan bevatten
Noten en producten op basis van noten Bevat

Soja en producten op basis van soja Bevat
Mosterd en producten op basis van mosterd IVrij

Lupine en producten op basis van lupine IVrij
Selderij en producten op basis van selderij IVrij
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad IVrij

'Vis en producten op basis van vis IVrij
Weekdieren en producten op basis van weekdieren IVrij
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren IVrij
Zwaveldioxide en sulfietens (E220-E228) [Vrij




Voedingswaarde

Voedingscore : Nutriscore E

Voedingswaarden Per 100g / 100ml Percentage (%)

Energie (k]) 2074 KJ| 0,0 %
Energie (kcal) 495.8 kcal 0,0 %
Vetten 24 gram| 0,0 %
Volledig verzadigde vetten 12 gram| 0,0 %
Enkelvoudig onverzadigde vetten 0 gram

Meervoudig onverzadigde vetten 0 gram

Koolhydraten 64 gram 0,0 %
Suikers 57 gram 0,0 %
Eiwitten 5.0 gram 0,0 %
Zout 0.25 gram| 0,0 %
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